ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 11-2010

Правления Некоммерческого партнерства «Ассоциация строителей

профессионалов»

Полное наименование общества: Некоммерческое партнерство «Ассоциация

строителей профессионалов»

Дата проведения собрания- 28 апреля 2010 г.
Дата составления протокола - 28 апреля 201 О г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

3. О приеме в члены Некоммерческого партнерства «Ассоциация строителей
профессионалов» юридических лиц, выполняющих работы по строительству,
реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства на
основании Соглашения № 3 от 27 апреля 2010 г.

По третьему вопросу повестки дня «О приеме в члены Некоммерческого

партнерства «Ассоциация строителей профессионалов» юридических лиц,

выполняющих работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту

объектов капитального строительства на основании Соглашения №3 от 27 апреля

2010 г» приняты решения:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Ассоциация строителей
профессионалов»:
1. Общество с ограниченной ответственностью «АКВАМАСТЕР Инж», с местом

нахождения по адресу: г. Москва, ул. Улофа Пальме, д.1, секц.1, ИНН 7729502227,
КПП 772901001, в лице генерального директора Герасимова Вячеслава
Владимировича, действующего на основании У става;

2. Общество с ограниченной ответственностью «Арстрой>> с местом нахождения по
адресу: МО, г. Павлов Посад, ул. Павловская, д. 60, оф. 203, ИНН 5035039167, КПП
503501001, в лице генерального директора Восканяна Артура Аревшатовича,
действующего на основании У става;

3. Общество с ограниченной ответственностью «Ангидро» с местом нахождения по
адресу: г. Санкт-Петербург, Богатырский пр-д, д.6, Лит А, пом. 2-Н, ИНН
7814443131, КПП 781401001, в лице генерального директора Шадрина Тимофея
Ивановича, действующего на основании У става;

4. Общество с ограниченной ответственностью «А Плюс» с местом нахождения по
адресу: Пермская обл., Суксунский р-н, Суксун, Плеханова ул., д.15, ИНН
5951000258, КПП 5951О1001, в лице генерального директора Осокиной Ольги
Валентиновны, действующего на основании У става;

5. Общество с ограниченной ответственностью «БизнесСтрой» с местом нахождения
по адресу: г. Москва, ул. Смирновская, д.25, стр.1, ИНН 7720597739, КПП
772201001, в лице генерального директора Бугаева Николая Васильевича,
действующего на основании У става;

6. Общество с ограниченной ответственностью «БизнесСтройИндустрия» с местом
нахождения·по адресу: г. Москва, ул. Абрамцевская, д. 9, корп.], ИНН 7715507916,
КПП 771501001, в лице генерального директора Давыдова Владимира
Владимировича, действующего на основании У става;

7. Общество с ограниченной ответственностью «Берилл» с местом нахождения по
адресу: Камичатский край, г. Вилючинск, ул. Приморская, д.16, кв.60, ИНН
4105027511, КПП 41 О 145002, в лице генерального директора Арабина Макара
Игоревича, действующего на основании У става;

8. Общество с ограниченной ответственностью «БИКА ТЕХПРОМ» с местом
нахождения по адресу: г. Москва, Милютинский пер., д.6, стр.1, ИНН 7708652486,
КПП 770801001, в лице генерального директора Дьедонне Бафуинсони,
действующего на основании У става;

9. Общество с ограниченной ответственностью «Белый Дом» с местом нахождения по
адресу: МО, г. Подольск, ул. Бронницкая, д.5, ИНН 5036102990, КПП 503601001, в
лице генерального директора Севастьянова Алексея Анатольевича, действующего на
основании У става;

10. Общество с ограниченной ответственностью «ВиЮр» с местом нахождения по
адресу: Приморский край, г. Уссурийск, Владивостокское шоссе, д.24Б, кв.17, ИНН
2511051231, КПП 2511О1001, в лице генерального директора Донника Виктора
Валерьевича, действующего на основании У става;

11. Общество с ограниченной ответственностью «Гонтарев Н.Н» с местом нахождения
по адресу: Нижегородская обл., Тошаевский р-н, р.п. Тошаево, ул. М.Горького, д.4Б,
ИНН 5239008914, КПП 523401001, в лице генерального директора Гонтарева
Николая Николаевича, действующего на основании У става;

12. Общество с ограниченной ответственностью «ГриДком» с местом нахождения по

адресу: г. Москва, ул. Маршала Катукова, д.19, к.2, кв.98, ИНН 7728571059, КПП
773401001, в лице генерального директора Гайдака Александра Юрьевича,
действующего на основании У става;

13. Общество с ограниченной ответственностью «Дальмашоптторг-М» с местом

нахождения по адресу: г. Москва, ул. Талалихина, д.41, стр.8, ИНН 7722666018,
КПП 772201001, в лице генерального директора Вдовина Романа Борисовича,
действующего на основании У става;

14. Общество с ограниченной ответственностью «ЕВРОСПЕЦЭЛЕКТРОМОНТАЖ» с

местом нахождения по адресу: г. Москва, ул. Первомайская, д.35/18, ИНН
7719595688, КПП 771901001, в лице генерального директора Свешникова Сергея
Сергеевича, действующего на основании У става;

15. Общество с ограниченной ответственностью «КАНДАКОВ>> с местом нахождения

по адресу: Сахалинская обл., г. Холмск, Советская, д.101, оф.20, ИНН 6509017583,
КПП 650901001, в лице генерального директора Кандакова Валерия Павловича,

действующего на основании У става;
16. Общество с ограниченной ответственностью «МедГазСервис» с местом нахождения

по адресу: Москва, Фурманный пер., д. 10, стр.1, ИНН 7701320379, КПП 770101001,
в лице генерального директора Староверова Константина Владимировича,
действующего на основании У става;

1 7. Общество с ограниченной ответственностью «Микроклимат» с местом нахождения
по адресу: г. Вологда, ул. Октябрьская, д. 51, офис 302,305, ИНН 3525194048, КПП
352501001, в лице генерального директора Барашкина Юрия Васильевича,
действующего на основании У става;

18. Общество с ограниченной ответственностью «МосВэлд» с местом нахождения по

адресу: г. Москва, Рязанский просп., д. 30/15, оф. 519, ИНН 7721628965, КПП
7721О1001, в лице генерального директора Ермолаева Виталия Павловича,
действующего на основании У става;

19. Общество с ограниченной ответственностью «НПК Гарант» с местом нахождения

по адресу: г. Москва, ул. Островитянова, д.18/3, кв.116, ИНН 7728658006, КПП
772801001, в лице генерального директора Бережно вой Людмилы Николаевны,
действующего на основании У става;

20. Общество с ограниченной ответственностью «ОРФ-Строй» с местом нахождения по

адресу: г. Химки, ул. Рабочая, д.2А, ИНН 5047091644, КПП 504701001, в лице
генерального директора Горшкова Михаила Ивановича, действующего на основании
Устава;

2

21. Общество с ограниченной ответственностью «Промспецмонтаж» с местом

нахождения по адресу: ИНН 7707620442, КПП 770701001, в лице генерального

директора , действующего на основании У става;

22. Общество с ограниченной ответственностью «ПАР АВАН-2000>> с местом

нахождения по адресу: г. Москва, Большой переулок Тишинский, д.26, кор.13-14,

ИНН 7703220725, КПП 770301001, в лице генерального директора Половинкина

Олега Евгеньевича, действующего на основании У става;

23. Общество с ограниченной ответственностью «Рекон-Строй» с местом нахождения

по адресу: г. Москва, Каширское шоссе д.24, стр.15, ком.15, ИНН 7724726520, КПП

772401001, в лице генерального директора Пасяда Василия Николаевича,
действующего на основании У става;

24. Общество с ограниченной ответственностью «РОСМАШ» с местом нахождения по

адресу: Пермский край, г. Перьмь, ул. Горняков, д.6, ИНН 5905238721, КПП

590501001, в лице генерального директора Ларионова Александра Сергеевича,

действующего на основании У става;
25. Общество с ограниченной ответственностью РСК «Профессионал» с местом

нахождения по адресу: МО, г. Троицк, ул. Лесная, д.4Б, офис 305, ИНН 7713528420,

КПП 504601001, в лице генерального директора Островского Владимира

Владимировича, действующего на основании У става;

26. Общество с ограниченной ответственностью «САНТЕХМОНТ АЖ» с местом

нахождения по адресу: Владимирская обл., Петушинский р-н, г. Покров, ул. Франца

Штольверка, д.15, ИНН 3321000199, КПП 332101001, в лице генерального директора

Суркова Александра Константиновича, действующего на основании У става;

27. Общество с ограниченной ответственностью «Сервис-Энерго» с местом нахождения

по адресу: Ханты-Мансийский АО-Югра, г. Нефтеюганск, промышленная зона Юго­

западная, массив 01, квартал 3, стр.14/2, пом.1, ИНН 8604042801, КПП 860401001, в

лице генерального директора Скворчевского Дмитрия Юрьевича, действующего на

основании У става;

28. Общество с ограниченной ответственностью «СВЕАЛЛ» с местом нахождения по

адресу: г. Москва, 3-я улица Ямского поля, д.18, стр.1, ИНН 7714173474, КПП

771401001, в лице генерального директора Сидорова Алексея Алексеевича,

действующего на основании У става;

29. Общество с ограниченной ответственностью «СИТРОНИКС-ПАРАВАН» с местом

нахождения по адресу: г. Москва, 3-я Тверская-Ямская ул. Д. 39/5, стр.1, ИНН

7710731946, КПП 771001001, в лице генерального директора Смирнова Вячеслава

Игоревича, действующего на основании У става;

30. Общество с ограниченной ответственностью «СК САФИР» с местом нахождения по

адресу: ИНН 5018105194, КПП 501801001, в лице генерального директора

действующего на основании У става;
31. Общество с ограниченной ответственностью «СК Сибремэнерготруб» с местом

нахождения по адресу: г. Новосибирск, ул. Крылова, 36, офис 31, ИНН 5401277200,

КПП 540601001, в лице генерального директора Бастрыгина Юрия Анатольевича,

действующего на основании У става;

32. Общество с ограниченной ответственностью «СКД» с местом нахождения по адресу:

МО г. Мытищи, Ярославское ш., д. 2Г, стр.!, ИНН 7702606733, КПП 502901001, в

лице генерального директора Курочкина Игоря Владимировича, действующего на

основании У става;

33. Общество с ограниченной ответственностью «СМТ Строй» с местом нахождения по

адресу: г. Москва, пр-т. Андропова, д. 38, корп. 3, ИНН 7725595340, КПП 772501001,

в лице генерального директора Далгатова Идриса Далгатовича, действующего на

основании У става;

3

34. Общество с ограниченной ответственностью «СПЕЦСТРОЙКОМПЛЕКТ» с местом

нахождения по адресу: г. Москва, ул. Артековская, д.5, корп. 1, ИНН 7726594205,

КПП 772601001, в лице генерального директора Оксененко Юрия Викторовича,

действующего на основании У става;

35. Общество с ограниченной ответственностью «СМК «ЦИГУ ЛА» с местом

нахождения по адресу: г. Белгород, ул. Корочанская, д. 48, ИНН 7107082150, КПП

312301001, в лице генерального директора Трошкиной Елены Александровны,

действующего на основании У става;

36. Общество с ограниченной ответственностью «СпецСтройМонтаж» с местом

нахождения по адресу: г. Москва, Б. Почтовая ул., д. 36, стр.11, ИНН 7701668053,

КПП 770101001, в лице генерального директора Маргаряны Тамары Лаврентьевны,

действующего на основании У става;

37. Общество с ограниченной ответственностью Строительная фирма «Мираж» с

местом нахождения по адресу: г. Москва, Бахрушина ул., д. 23, стр. 2, ИНН

7705851892, КПП 770501001, в лице генерального директора Мелешкина Александра

Ивановича, действующего на основании У става;

38. Общество с ограниченной ответственностью «СтройДом МВ» с местом нахождения

по адресу: г. Москва, Б.Почтовая ул., д. 36, стр.11, ИНН 7701577487, КПП
7701О1001, в лице генерального директора Маргаряна Вардана Лаврентьевича,

действующего на основании У става;

39. Общество с ограниченной ответственностью «СтройПлекс» с местом нахождения

по адресу: Ленинградская обл., г. Сосновый Бор, ул. Мира, д.1, ИНН 4714023890,

КПП 471401001, в лице генерального директора Самсонова Валерия Петровича,

действующего на основании У става;

40. Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙПРОМСНАБ-Л» с местом

нахождения по адресу: г. Липецк, ул. Фрунзе, д. 43, ИНН 4826047909, КПП

482601001, в лице генерального директора Овчинникова Сергея Святославовича,

действующего на основании У става;

41. Общество с ограниченной ответственностью «СтройСити» с местом нахождения по

адресу: г. Москва, Сокольническая площ., д.4А, ИНН 7718720061, КПП 771801001, в

лице генерального директора Паничкина Дмитрия Николаевича, действующего на

основании У става;

42. Общество с ограниченной ответственностью «ТЕНСИ» с местом нахождения по

адресу: г. Москва, ул. Амундсена, д.3, корп. 2, кв.5, ИНН 7716655723, КПП

771601001, в лице генерального директора Родионова Антона Викторовича,

действующего на основании У става;

43. Общество с ограниченной ответственностью «Технология» с местом нахождения по

адресу: МО, г. Химки, ул. Строителей, д.5ф, пом. 2, ИНН 7708639132, КПП

770801001, в лице генерального директора Бисиева Саид-Магомеда Халидовича,

действующего на основании У става;

44. Общество с ограниченной ответственностью «Феникс» с местом нахождения по

адресу: г. Москва, ул. Грекова, д.10, ИНН 7715682467, КПП 771501001, в лице

генерального директора Милосердова Кирилла Алексеевича, действующего на

основании У става;

45. Общество с ограниченной ответственностью Фирма «Юг» с местом нахождения по

адресу: Чеченская Республика, г. Грозный, ул. Калинина, д.6, ИНН 2015000021, КПП

201501001, в лице генерального директора Зебирова Марата Саидовича,

действующего на основании У става;

46. Общество с ограниченной ответственностью «Центр Качественного
Строительства» с местом нахождения по адресу: г. Москва, Каширское шоссе,

д.65, к.1, оф. 601, 611, ИНН 7724730163, КПП 772401001, в лице генерального

директора Дробкова Виктора Михайловича, действующего на основании У става;

4

47. Общество с ограниченной ответственностью «ЦентрСтрой» с местом нахождения

по адресу: г. Москва, Каширское ш., д.5, корп.1, ИНН 7724721948, КПП 772401001, в

лице генерального директора Чудинова Николая Витальевича, действующего на

основании У става;

48. Общество с ограниченной ответственностью «ЭЛЕКТРОЗАЩИТА» с местом

нахождения по адресу: Ханты-Мансийск-Югра АО, г. Нефтеюганск, мкр 3-й,

строение 26/ 1, ИНН 8604031341, КПП 860401001, в лице генерального директора

Грекало Валентины Фадеевны , действующего на основании У става;

49. Общество с ограниченной ответственностью «Эльвент» с местом нахождения по

адресу: г. Москва, ул. Напольный проезд, д.10, кв.215 ИНН 7720610845, КПП

772001001, в лице генерального директора Причинины Василия Ивановича,

действующего на основании У става.

Председатель собрания

Секретарь собрания

ВЕРНО:

Исполнительный директор

И.А. Баженов

Е.С. Иноземцева

.С. Иноземцева

5